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         Zápisnica 

z 3. zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Tešedíkove 
dňa 29. 12. 2022 

 
Prítomní: podľa prezenčnej listiny 
Osprav.:  Roland Somogyi 
Neosprav.: Silvia Keszegová, Attila Mucha 
 
 

I. Otvorenie 
Pani starostka privítala prítomných a skonštatovala že obecné zastupiteľstvo je 
uznášaniaschopné.  
 
 

II. Schválenie programu 
K predloženému návrhu programu pani starostka dodala, že II. programový bod 
zasadnutia – Zloženie sľubu poslanca bol iba náhodou ponechaný v programe. 
Vynechaním tohto programového bodu bez iných zmien bol program zasadnutia 
schválený nasledovne:  
I. Otvorenie – Megnyitó  
II. Schválenie programu – A program jóváhagyása 
III. Voľba návrhovej komisie – A javasló-bizottság megválasztása 
IV. Voľba mandátovej komisie – A számláló-bizottság megválasztása 
V. Určenie overovateľov zápisnice – A jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztása 
VI. Návrh na úpravu rozpočtu Obce Tešedíkovo č. 3/2022 – Javaslat Pered Község 

3/2022-es számú költségvetésmódosítására 
VII.  Správa mandátovej komisie – A számlálóbizottság jelentése 
VIII. Záver – Befejezés 
(hlas.: za: 8 poslancov, proti: 0 poslanec, zdržal sa: 0 poslanec) 

 
 
III. Voľba návrhovej komisie 

Pani starostka navrhla do návrhovej komisie poslancov: Ingrida Sárkányová, Peter Góra 
(hlas.: za: 8 poslancov, proti: 0 poslanec, zdržali sa: 0 poslanec) 

 
IV. Voľba mandátovej komisie 

Pani starostka navrhla za členov mandátovej komisie poslancov: Szilárd Takács, Gábor 
Barczi  
(hlas.: za: 6 poslancov, proti: 0 poslanec, zdržali sa: 2 poslanci  /Szilárd Takács, Gábor 
Barczi) 

 
V. Určenie overovateľov zápisnice 

Pani starostka navrhla za overovateľov zápisnice zo zasadnutia OZ poslancov: Ladislav 
Darázs, Kristián Perina 
(hlas.: za: 8 poslancov, proti: 0 poslanec, zdržali sa: 0 poslanec) 
  

VI. Návrh na úpravu rozpočtu Obce Tešedíkovo č. 3/2022 (príloha č. 1) 
Poslancom bol zaslaný materiál – návrh rozpočtového opatrenia Obce Tešedíkovo, 
ktorý pani starostka podrobne vysvetlila poslancom. 
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Poslanci k predloženému návrhu nemali pozmeňujúce návrhy. Úprava rozpočtu bola 
jednohlasne schválená. 
 
 

Uznesenie č. 17/NOZ/2022 
OZ v Tešedíkove jednohlasne schvaľuje Rozpočtové opatrenie Obce Tešedíkovo 
č. 3/2022 podľa prílohy, v zmysle §14 ods.2 a3 zákona č. 583/2004 Z.z. o 
rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov.  
Hlas.: za: 8 poslancov, proti: 0 poslanec, zdržal sa: 0 poslanec 

 

 
 

VII. Správa mandátovej komisie (je prílohou zápisnice) 
 
 
 
VIII.  Záver 

Pani starostka obce poďakovala poslancov za účasť na zasadnutí obecného 
zastupiteľstva, popriala veselý silvester a ukončila zasadnutie OZ.  

 
 
 
 

Mgr. Ildikó Agócs K ő r ö s i    Ing. András Baranyay 
              starostka                     zástupca starostu 
 

 
 
 

Overovatelia zápisnice:    
 
 
     Ladislav Darázs 
 
 
 
     Kristián Perina 
 
 
 

Zapísala: G. Kovácsová 


